Comune di Capaccio
(Provincia di Salermo)

Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

f)"
SETTOREI°
DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
() Contenzioso
(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.
DETERMINA R.O. N. 50 DEL 20 SETTEMBRE 2011
E DEL REGISTRO GENERALE N./f’)§0 DEL 78 SET. 2011
@  0GGETTO: | VERTENZA “CERASI Gianmichele” - Liquidazione ~




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 519/2010 e 9/2011, sono stati
assegnati i capitoli di bilancio per I'anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali,
prot. n. 1831/2011, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di
gestione finanziaria relative alle spese connesrs:lﬁgéla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere
all’esecuzione delle spese nel rispetto della normétiva in materia di appalti e con le modalita previste
dal regolamento di contratti;

Visto la sentenza nr. 346/10 emessa dal G.d.P. di Capaccio sulla vertenza
intentata dal Sig. Cerasi Gianmichele per 1’ottenimento del risarcimento dei
danni subiti a causa di un sinistro;

- Che detta causa ha avuto un esito favorevole alla parte;

Considerato che si rende necessario procedere alla liquidazione delle

somme riconosciute in sentenza, cosi come precettate;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;
visto il regolamento di contabilitd;
vista il vigente statuto comunale;

VISTO I’art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare — come impegna — la somma di € 1.645,01, sull’intervento
nr. 1010808/2,

(2) Liquidare e corrispondere la relativa somma al Sig. CERASI
Gianmichele, nato 1°1/05/1966 a Roma e residente in Battipaglia (SA) alla
via Bettino Ricasoli, 41 — C.F.. CRSGMC66EO1H501G, con quietanza
all’Avv. DI LUCIA Maria, nata il 08/12/1975 a Eboli (SA) con Studio in
Corso Europa, 160 Albanella (SA), C.F.: DLCMRA75T48D390S.




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

SERVIZIO UFF.

. Altrxl servizi generali

PROPONENTE

...............

| IMPEGNO EFFETTIVO 2011/2335/2011/1 con CGGETTO:
| RISARCIMENTC DANNI SUBITI PER
| STNTSTRC STRADATE~SENTENZA G.d.P. N. 346/2010

| Intervento 1010808 Cap. 2 Competenza
| SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E CONSULENZE

[ = e e PSP,

Il sottoscritte responsabile del servizio
Altri servizi generall

PROPONE, per le motivazicni sopra riportate di
ALL'INTERVENTO

ISCRIVERE IMPEGN

C DI SPESA

|

| 1010808 Cap. 2 sul bilancio di Competenza , per

| 1l'importo di Euro 1.645,01 a favore della ditta

| CERASI GIANMICHELE ‘

| VIA BETTING RICASOLI, 41

|  BATTIPAGLTIA - BATTIPAGLIA(SA)

T T T T T T T e e e e e e e e |
| Il scttoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 227.219,08 |
| finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioconi + 0,00 |
| del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 |
| di regolarita' contabile attestante la | Impegni - 147.581,62 |
| gopertura finanziaria della COME | i s st s vt s b e e e e |
I‘ghsulta dal prospetto seguente: p | Disponibile 79.637,46 |
| ¢ | Imp.Proposti - 0,00 |
| Data Il Resp afilte | ——— e ——————

! CARMINE #ERYULLO | Disponibile 79.637,460 |
!

| Ta presente proposta di d

ibarazione, al sensi dell'art.

| D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . R
| del seguente numero identificativo: /

151 comma 4 del |
con apposizione |

Il responsabile del servizio
RCSA EGIDIO MASULLO - Piano di Zona Soc.




g,

IL. RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di
copertura finanziaria, ai sensi degli articoli
151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto

iL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina &
pervenuta in Segreteria:

2000, 0. 267 126-99 0 I
IL RESPONS orot, 29 o 3%
A ILRES@BILE
/ VA
' |
=]
IL RESPONSABILE W
DEL PROCEDIMENTO ., .t 70V
- o é%%ﬁ e
Attesta la pubblicizzazione dal 7 ﬁ QFT 2@%% @w@ ot

al é% ﬁ@;%“

IL RESF

BABILE




